............................................................                                                                                                                       Załącznik nr 3 do SIWZ
        (pieczęć Wykonawcy)
       WYKAZ WYKONANYCH USŁUG
                                                              dotyczy postępowania: Obsługa geodezyjna dla KPWiK Sp. z o.o. w Nakle nad Notecią.

Oświadczam, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wykonałem następujące usługi, w zakresie  sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej, polegające  na obsłudze geodezyjnej wraz  z wykonaniem inwentaryzacji powykonawczej  minimum 5 km sieci kanalizacji sanitarnej i 5 km sieci wodociągowej.  
	Lp.
	Rodzaj usługi
	Długość w m 
	Data wykonania
usługi
	Nazwa, adres Zamawiającego

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


DO POWYŻSZYCH ZAŁĄCZAM ODPOWIEDNIE REFERENCJE



                                                                                                                                           …………………………………….
 			                                                                                                           Imienna pieczątka i czytelny podpis
 		                                                                                                                       osoby/osób upoważnionej /ych


...................................................dn. ..........................2023 r.
